
Hledáme IT Project Managera – projekty, ve
kterých jsme TOP

 70 000 - 90 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš být součástí firmy, kde se neustále něco děje? Chceme, aby naše projekty pomáhaly lidem – u nás i v
zahraničí. Budeš součástí týmu pro mezinárodní klienty, takže se podíváš i mimo ČR. Máme hodně vstřícnou
atmosféru a jen na tobě bude záležet, jakým směrem se společně vydáme. Proto hledáme člověka, který má
rád výzvy a baví ho posouvat nejen sebe, ale i projekty, na kterých pracuje.

Náplň práce
Práce, která tě bude bavit. Naše projekty jsou různorodé, převážně v IT nebo energetice.  
Svůj tým si sám vybereš. Budeš zkoumat a vymýšlet, jak nejlépe dosáhnout projektových cílů.  
Práce nás baví, a proto máme možnost i práce z domova.  
Jedeme agilně – snažíme se pracovat co nejrychleji. Hodně dáme na komunikaci uvnitř týmů.  

Požadavky
Skvělé komunikační a organizační schopnosti a schopnost efektivně řešit problémy. Budeš
komunikovat a udržovat vztahy mezi zúčastněními stranami projektu.  
Smysl pro řešení detailů a schopnost dotáhnout projekty do zdárného konce. Máš přehled, jak mezi
sebou fungují různé procesy, rozumíš pojmům jako Kanban a Scrum.  
Znalost MS Office 365 a Sharepoint. Velkou výhodou jsou zkušenosti s ERP, HRIS, WEB.  

Nabízíme
Atraktivní platové podmínky. Na konci roku 13. mzda a prémie za dokončené projekty.  
Naše projektové týmy mají velkou volnost a svobodu. Věříme v jejich zodpovědný přístup.  
Příležitost být u něčeho od začátku a mít podporu stabilního týmu.  
20 dní dovolené + až 5 dní osobního volna navíc.  
Samozřejmostí je notebook a mobilní telefon s neomezeným tarifem  
Flexibilní pracovní doba s možností častého HO.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


